
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Костромской государственный университет» 

(КГУ) 

ПРИКАЗ 
^оелоло 

О внесении изменений в приказы 
от 29.04.2020 № 66-ОД, 67-ОД, 68-ОД 

В целях обеспечения соблюдения мер по профилактике распространения 
новой коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Определить местом проведения конкурса по должностям 

профессоров всех кафедр, объявленного приказом ректора от 29.04.2020 г. № 
66-ОД «Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических 
работников», местом проведения выборов заведующих кафедрами, 
объявленных приказом ректора от 29.04.2020 г. № 67-ОД «Об объявлении 
выборов на замещение должностей заведующих кафедрами», местом 
проведения выборов директоров институтов, объявленных приказом ректора от 
29.04.2020 г. № 68-ОД «Об объявлении выборов на замещение должностей 
директоров институтов», аудиторию 308 главного корпуса КГУ (г. Кострома, 
ул. Дзержинского, 17). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
проректора В.Н. Ершова. 

Ректор А.Р. Наумов 

/ и 


